РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛО-АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.10.2016                                                                                                             № 64
с.Николо-Александровка

 О списании с баланса

дороги  ул. Центральная

с.Покровка

              На основании информации ГКУ «АМУРПРАДОР» № 3700 от 26.10.2016 г.

п о с т а н о в л я ю:
            1. Списать с баланса  и исключить из перечня дорог Николо-Александровского сельсовета, автомобильную дорогу общего пользования регионального значения:

- ул.Центральная село Покровка

            2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава Николо-Александровского

сельсовета                                                                                             Г.Т.Панарина